PORTARIA Nº 119, DE 26 DE OUTUBRO DE 2020.

Nomeia membros para comporem o Conselho

Municipal de Cultura.

O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei nº 1.732, de 01 de novembro de 2020,

RESOLVE:

 Nomear os seguintes membros para comporem o Conselho Municipal de Cultura de

Vila Nova do Sul, ficando assim constituído:

TITULARES

 Carla Mariléia Morais Brum - Secretaria Municipal de Educação

 Agnelo Lovato Pereira - Secretaria Municipal da Administração

 Adriano Von Grafen Shafer - Secretaria Municipal de Agricultura

 Suzana Aparecida Ribeiro de Souza – Sec. Mun. de Assistência Social

 Willian Coradini Gonçalves – Procuradoria Municipal

 Alexandre Siqueira Altmann – Entidades Civis

 Diovane Silva Rocha - Entidades Civis

 Carlos Alberto Costa Neves - Entidades Civis

 Paulo Santos - Entidades Civis

 Régis Alves Xavier - Entidades Civis

 Camila Nunes Lopes Schaf - Entidades Civis

 Leandro Silva - Entidades Civis

 Paulo Sérgio Gonçalves - Entidades Civis

SUPLENTES

 Rafael Pereira Neves - Secretaria Municipal de Educação

 Nelita Moraes de Freitas - Secretaria Municipal da Administração

 Gilmar José Gomes - Secretaria Municipal de Agricultura

 Viviane dos Santos Nunes Ribeiro – Sec. Mun. de Assistência Social

 Fagner Souto Dias Entidades Civis

 Maria Dinair Lopes Vaz - Entidades Civis

 Gabriel Coradini Jayme - Entidades Civis

 Regina Santos - Entidades Civis

 Raquel Fricks - Entidades Civis

 Ana Paula Moraes - Entidades Civis

 Joezer Lopes - Entidades Civis

 Maria do Carmo Teixeira - Entidades Civis

GABINETE DO PREFEITO, em 26 de outubro de 2020.

                                                    José Luiz Camargo de Moura

                                Prefeito Municipal

   Claudia Pereira Librelotto

    Secretária de Administração

  Registre-se e Publique-se